様式第13号(第17条関係)

	公　有　財　産　借　受　申　請　書

	　鳥取県鳥取港湾事務所長　様
令和　　年　　月　　日
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名)

	電話番号
担当者名
保証人
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	(法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名)

	電話番号
担当者名
　下記のとおり公有財産を借り受けたいので申請します。

	借り受けようとする財産の名称

	所在地

	土地、建物の別及び建物の場合はその種別

	借受目的

	借受数量

	借受期間
	　　　　　令和　　　年　　月　　　日から
　　　　　令和　　　年　　月　　　日まで

	関係図面
	別添のとおり

	□　暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(以下「暴対法」という。)第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)ではないこと。
□　暴力団員(暴対法第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)ではないこと。
□　暴力団若しくは暴力団員の利益につながる活動を行い、又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではないこと。
上記のとおり相違ないことを誓約します。

注1　該当する□にレ印を記入すること。
　2　鳥取県公有財産事務取扱規則第53条各号の該当の有無について必要に応じ鳥取県警察本部に照会することがある。